57,5 MSEK med en applicerad diskonteringsränta om 12,2 %. Analyst Group anser att värderingen

återspeglar ett väl genomfört förvärv, givet den låga initiala köpeskillingen om 5 MSEK, och innebär en

betydande uppvärdering från denna nivå. Analyst understryker även tidigare fört resonemang om att en

upprätthållen lönsamhet är en förutsättning för att motivera den valda EV/S-multipeln om 0,7x.

Givet en applicerad multipel om 3x på år 2027 års estimerade nettoomsättning för Neovicis ”Core

Business” och en applicerad multipel om 0,7x för Wraptechs estimerade nettoomsättning år 2027, med en

diskonteringsränta om 12,2 %, samt med hänsyn till kapitalstrukturen, härleds ett bolagsvärde om

493 MSEK, vilket motsvarar ett potentiellt nuvärde per aktie om 10,7 kr i ett Base scenario. Det potentiella

nuvärdet om 10,7 kr per aktie är primärt en teknisk justering av det tidigare motiverade nuvärdet om 11,7

kr, till följd av utspädningseffekten från den riktade emissionen.

23

Neovici

10,7 kr
per aktie i ett

Base Scenario

Wraptech

värderas till EV/S

om 0,7x

Nyckeltal Enterprise Value
Omsättnings-

CAGR

Omsättnings-

CAGR
Bruttomarginal

EBITDA-

marginal
EV/S EV/EBITDA

Butikoptimeringsbolag MSEK (2022-2024) (2025-2027E) LTM LTM LTM LTM

Vusion Group 40 072 31% 31% 28% 6% 4,4x 78,5x

ITAB 9 488 2% 34% 29% 12% 1,2x 12,9x

Pricer 967 13% 8% 20% 8% 0,4x 3,9x

Strongpoint 518 10% 11% 41% -2% 0,4x 29,9x

Diebold Nixdorf Inc 23 790 -1% 2% 24% 0% 0,7x 7,7x

Genomsnitt 14 967 11% 17% 28% 5% 1,4x 26,6x

Median 9 488 10% 11% 28% 6% 0,7x 12,9x

Wraptech 32 13% 10% 69% 7% 0,7x 7,0x

Bull & Bear

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

Bull scenario

I ett Bull scenario uppgår det estimerade antalet fakturerade Basic-kunder till 8 000 år 2027, att jämföra

med 2 000 i ett Base scenario. Det höga antalet förklaras av en kraftigt accelererad nätverkseffekt genom

Cosmoz, där primärkunder agerat indirekta säljare av Cosmoz-Basic, vilket därigenom ökat adresserbar

pipeline av Basic-kunder. Vidare har en betydande andel av Wraptechs 1 000 kunder adderats till Basic-

versionen. Sammantaget bidrar detta till en högre omsättningstillväxt än i ett Base scenario. Vidare adderas